DIÁRIO OFICIAL Nº 35.321  85Segunda-feira, 13 DE MARÇO DE 2023

CONCESSÃO DE FÉRIAS REGULAMENTARES
Protocolo: 2023/272904
PORTARIA N° 666/23, de 21 de fevereiro de 2023
R E S O L V E:
CONCEDER 30(trinta) dias de férias regulamentares aos servidores desta
Instituição de Ensino Superior em relação anexa, referente ao mês de FE-
VEREIRO, no período de 01.02.2023 a 02.03.2023.

ANEXO DA PORTARIA Nº 666 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2023
MATRÍ-
CULA VÍNC. NOME PERÍODO AQUI-

SITIVO

5532892 4 ADILA SIMONE BARBOSA VARELA 01/08/2021 A
31/07/2022

5939986 3 ALANO DE MORAES BRITO 01/07/2021 A
30/06/2022

5656320 4 ALESSANDRA CARDOSO FIGUEIREDO 02/12/2021 A
01/12/2022

57211301 6 ANA CLAUDIA CONCEICAO  15/02 A 01/03/2023 02/03/2021 A
01/03/2022

3156923 1 ARINETTE TELMA FERRAZ ARAUJO GONCALVES
25/02/2023

25/02/2022 A
24/02/2023

57173883 2 ARINEY COSTA DE MIRANDA 09/05/2016 A
08/05/2017

5898112 4 CARLOS ANDRE DA CONCEICAO  15/02 A 01/03/2023 11/02/2021 A
10/02/2022

5957421 1 CELIA MARIA GUIMARAES SANTOS 01/11/2021 A
31/10/2022

5946399 1 CELSO JOSE ASSIS MEDEIROS  13/02/2023 11/02/2022 A
10/02/2023

5907306 6 EDNA MARIA FONSECA TORRES  01 A 15/02/2023 01/10/2021 A
30/09/2022

57205626 2 ELIZABETE DA SILVA FEITOSA  01 A 15/02/2023 28/01/2022 A
27/01/2023

5946410 2 ERIK GUSTAVO DOS SANTOS LIMA  24/02/2023 24/02/2022 A
23/02/2023

5957414 1 EUDIRACI ROCHA DE SENA 01/11/2020 A
31/10/2021

5946409 1 FABIO BARROS NEVES  11/02/2023 11/02/2022 A
10/02/2023

5911629 3 FABRICIO BARROS DE LIMA 01/02/2022 A
31/01/2023

5957120 1 JATNIEL RAMOS MONTEIRO  01 A 15/02/2023 01/10/2021 A
30/09/2022

5091934 1 JOANA D ARC MOURAO MACHADO 01/01/2022 A
31/12/2022

5946390 1 JOSELITO DA CONCEICAO FERREIRA DE MORAES
11/02/2023

11/02/2021 A
10/02/2022

54195943 3 JOSINEIDE DA SILVA NATIVIDADE 09/12/2021 A
08/12/2022

57189843 3 KARINA CHRISTINA NEVES DE SOUZA  11/02/2023 11/02/2022 A
10/02/2023

57213097 1 LEUZARINO GOMES DA SILVA  20/02/2023 20/02/2023 A
17/02/2023

57203061 1 LIDIANE PALHETA MIRANDA DOS SANTOS 15/09/2021 A
14/09/2022

57203061 2 LIDIANE PALHETA MIRANDA DOS SANTOS 05/01/2022 A
04/01/2023

5898971 3 LUCIANA ALENCAR DIAS 11/02/2022 A
10/02/2023

5922673 2 LUCIANDILA GOMES BATISTA  11/02/2023 11/02/2022 A
10/02/2023

5957113 1 LUIZ GUILHERME SARAIVA SILVA 01/10/2021 A
30/09/2022

55587222 7 MARIA DE FATIMA MARQUES ARAUJO  23/02/2023 01/11/2021 A
31/10/2022

5911673 2 MARIA DULCINEIA VALENTE DA CRUZ  11/02/2023 11/02/2022 A
10/02/2023

57197545 6 NATASHA LOPES PANTOJA 01/02/2022 A
31/01/2023

57201580 1 ODILSON RODRIGUES REIS 20/08/2021 A
19/08/2022

5946391 1 ODINEA VASCONCELOS DOS SANTOS MONTALVAO
11/02/2023

11/02/2022 A
10/02/2023

3185362 1 ORLANDO BEZERRA MARTINS 02/01/2022 A
01/01/2023

57209879 1 PATRICIA ALMEIDA DE SOUZA  27/02 A 08/03/2023 17/12/2021 A
16/12/2022

57234905 1 PATRICIA DO SOCORRO SILVA ARAUJO 24/01/2022 A
23/01/2023

5546192 6 PATRICIA PINHEIRO SANTOS  13/02/2023 11/02/2022 A
10/02/2023

57200698 1 PAULO AUGUSTO SOUSA CARRERA 21/07/2020 A
13/07/2022

57230000 5 PEDRO DIRCEU ESPINDULA CARDOSO  23/02/2023 01/11/2021 A
31/10/2022

57202189 1 RAPHAEL ALEX DA CONCEICAO FERREIRA 18/08/2020 A
17/08/2021

57200695 1 RENATA MELO E SILVA DE OLIVEIRA  27/02 A 08/03/2023 10/07/2021 A
09/07/2022

5920852 2 ROSANA CRISTINA DOS REIS DAHER 01/02/2022 A
31/01/2023

5946435 1 RUTH DE SOUZA COSTA RODRIGUES  11/02/2023 11/02/2022 A
10/02/2023

6400744 5 RUY FABRICIO FERNANDES DE OLIVEIRA 01/11/2021 A
31/10/2022

3185435 1 SEBASTIAO SANTOS CARVALHO 01/02/2022 A
31/01/2023

5954741 1 TATIANA FONSECA DE OLIVEIRA  14 A 28/02/2023 11/03/2021 A
10/03/2022

5939968 1 TATIANE DIAS DE OLIVEIRA  02/02/2023 06/03/2021 A
05/03/2022

57201497 1 THAYANA CRISTINA DE ANDRADE RODRIGUES 04/08/2021 A
02/12/2022

5417260 2 ULLA MERCES DE VASCONCELOS  01 A 10/02/2023 28/07/2021 A
27/07/2022

57202095 2 VANDA COELHO REGO 17/12/2021 A
16/12/2022

3187187 1 VERA LUCIA FERNANDES MARTINS 01/01/2022 A
31/12/2022

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da UEPA.

Protocolo: 913587

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

SUPRIMENTO DE FUNDO
TORNAR SEM EFEITO
PORTARIA N° 802/2023, DE 10 DE MARÇO DE 2023.

Protocolo: 913110
TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA N. º 771/2023 de 09 de março
de 2023.
PUBLICADA NO D.O N.º 35.319 DE 10 DE MARÇO DE 2023.
Ordenador Responsável
CARLOS JOSE CAPELA BISPO
Pró-Reitor de Gestão e Planejamento.

Protocolo: 913610

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO, EMPREGO E RENDA

.

.

.

ERRATA
.

PORTARIA Nº º 214/2023– SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Considerando o PAE nº. 2023/50734
ERRATA:
Onde se lê:  no período de 01/03/2023 a 28/02/2027
Leia-se: no período de 10/03/2023 a 10/03/2027
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
10 de março de 2023.
  INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda.
Mat. 5945555/ 1

Protocolo: 913581
ERRATA ELEIÇÃO CONSEANS/PA BIÊNIO 2021/2023 RESOLU-
ÇÃO DE CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL RESOLUÇÃO
Nº.007/2023/CONSEANS/PA,publicada no Diário Oficial do Estado
nº 35.318, de 08 de março de 2023.
ONDE LÊ-SE : BIÊNIO 2021/2023
LÊ-SE: BIÊNIO 2023/2025
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém, 10 de MARÇO de 2023

Protocolo: 913667